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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på køl og frost
herunder adskillelse og tildækning af fødevarer på køl og frost,
stikprøvevist målt opbevaringstemperaturer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Defekte og mangelfuldt rengjorte
gummilister i køledisken som er placeret i produktionsområdet
produktionsområdet. Listerne fremstår defekte og derfor ikke
rengøringsvenlige og der ses mørke belægninger som ikke
vurderes at være fra dagens produktion.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: "Det kan jeg
godt se, jeg har bestilt nogle nye".
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
egenkontrolprocedurer.
Det indskærpes, at virksomheden skal indføre, iværksætte og
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følge faste procedurer, som er baseret på HACCP-principperne. Følgende er konstateret: Virksomheden har
udarbejdet en skriftlig risikoanalyse hvor virksomheden har udpeget kritiske kontrolpunkter. Virksomheden
mangler at fastsætte skriftlige egenkontrolprocedurer for disse CCP's. Konkret vejledt omkring udarbejdelse
heraf.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: "Det får jeg lavet". Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


